

## לטקס לטיח מינרלי

מוסף לטיח מינרלי אבקתי מונוטקס להגברת ההתחברות והעבידות ולהגנה בפני מים.

### תכונות:

- ריכוז מוצקים גבוה
- גמישות טיח גבוהה ומניעת סדקים.
- עמידה מצוינת נגד מלחים וכימיקלים.
- עבידות מעולה ונוחות בביצוע טיח.
- הרטבה טובה של הפיגמנט שבטיח.

### שימושים:

- למניעת רטיבות על קירות חיצוניים.
- לאיטום המבנה בפני חדירת רטיבות.
- להדבקת טיח חזקה לבלוקים, קירות בטון ולאיתונג לשיפור העבידות.

### נתונים טכניים:

קוד מוצר: 741-000

גוון: שקוף – חלבי

כושר כיסוי מחושב\*: הוספת 0.5-1 ליטר לשק של 25 ק"ג טיח מינרלי.

סה"כ כושר כיסוי של התערובת המוכנה:

טקסטורה גסה	עובי יבש [מ"מ]
12-5 ק"ג/ג"מ"ר	5-4 (על גבי טיח שחור)
24-12 ק"ג/ג"מ"ר	15-10 (שכבה עבה כתחליף לטיח שחור)

דילול: בזמן הצביעה: מים לניקוי: מים וסבון.

### זמני ייבוש:

ייבוש למגע\*: 2 שעות (לעבידות כ-60-15 דקות) ייבוש קשה: 8-24 שעות

המתנה בין שכבות (במידה ומיישמים שתי שכבות): 1-48 שעות

זמן להתקשות התערובת המוכנה: 60 דקות מקסימום

טמפרטורת יישום מינימלית:  $5^{\circ}C$  לגוונים בהירים ו-  $8^{\circ}C$  לגוונים כהים.

טמפרטורת יישום מקסימלית:  $35^{\circ}C$

חיי מדף: 12 חודשים באריזה מקורית, אטומה ובמקום מוצל ויבש.

כמות למשטח	כמות למשטח: גודל אריזה
575	1 ליטר
100	5 ליטר

#### הכנת השטח ומערכת הצבע:

יש ליישם רק בתערובת עם טיח מינרלי:

ערבבו טיח מינרלי אבקתי עם מים ולטקס לפני היישום, לפי ההוראות הבאות:

טיח מינרלי מונוטקס טקסטורה גסה	דילול
לקחת 3-3.5 ליטר מים, לערבב היטב עם 0.5-1 ליטר לטקס ולהוסיף שק טיח של 25 ק"ג	מים + לטקס
עם מערבול בטון: 5 דקות ב"אמבטיה": 10 דקות	זמן ערבוב

\*יש להקפיד על רמת דילול זמן ערבוב שווה לכלל השקים.

\*\*יש להקפיד על מספר מנה זהה על קיר מלא

#### אופן היישום:

נדרשת הרטבה טובה ומלאה של הקיר 24 שעות לפני יישום הטיח. אין ליישם על קיר נוטף מים.  
יישום טיח מינרלי בתוספת לטקס:

ערבבו היטב את הטיח לפני היישום. מרחו שכבת טיח באמצעות מלג' נירוסטה. עברו עם אותו מלג' פעם

נוספת על השכבה המיושמת והחזיקו את המלג' בזווית לקיר, על מנת להסיר עודפי חומר ולהדקו לקיר. לאחר זמן (בין 15 דקות ועד 1 שעה, כתלות במזג האוויר), עברו על החומר עם ספוג טייחים קשה בתנועות סיבוביות או בתנועות ישרות, מלמעלה למטה או מצד לצד עד לקבלת מראה מוגרגר גס בכלל השטח. ניתן גם ללחוץ קלות עם מלג' נירוסטה לקבלת מראה מוחלק חלקי או מלא. אין ליישם בשמש ישירה, רוחות חזקות או כפור צפוי לפני ייבוש מלא. לשימוש בטיח ישירות על שלד ניתן להתיז שכבה ראשונה ואת השכבה השנייה לעבד לטקסטורה. זכרו ליישם מאותו מספר מנה על צד שלם של המבנה, להכניס את אותה כמות מים ולטקס לכל השקים ולהקפיד על זמן ערבוב אחיד לכל השקים. הגוונים המופיעים בקטלוג של טיח מינרלי בתוספת לטקס עשויים להשתנות במעט לפי אופן העיבוד ובהתאם לתשתית ולתאורה ובשל ההרטבה הטובה יותר של הפיגמנט.

#### ניקוי כלים ואחסון:

נקו את כלי העבודה ואת סביבת העבודה במים וסבון מיד עם גמר העבודה. אחסנו במקום יבש, מקורה ומאוורר בטמפרטורה שלא מתחת ל-5 מעלות צלסיוס ושאינו בשמש ישירה. הקפידו על הגנה בפני לחות, ללא מגע ישיר עם הרצפה וכסו השקים עם יריעת פוליאתילן.

#### אזהרות והוראות בטיחות:

לא למאכל. הרחק מהישג ידם של ילדים. השתמש במשקפי פנים או מגן פנים. במקרה של מגע בעיניים, שטוף מיד בהרבה מים ופנה לייעוץ רפואי. את המידע המדויק עבור המוצר ניתן לראות בגיליון הבטיחות (MSDS).

#### הערות כלליות:

אין לצבוע כאשר עומד לרדת גשם ו/או כשטמפרטורת הקירות היא מתחת ל-10 c והלחות היחסית מעל 85%. אסור לערבב חומר זה עם חומרים שלא הומלצו על ידינו. השגת התוצאות הרצויות מותנית ביישום נכון של המוצר תוך הקפדה על הוראות השימוש. על המשתמש לוודא לפני יישום המוצר כי הוא אכן מיועד למטרת השימוש בו וכי המשטח האמור להיצבע ותשתיתו הוכנו כראוי ומתאימים ליישום המוצר. הנתונים המובאים כאן מבוססים על ניסיון וידע שהצטברו במשך השנים. אנו שומרים לעצמנו את הזכות לעדכןם ו/או לשנותם ללא הודעה מוקדמת.

למידע נוסף אנא פנו אל טלצבע – קו ייעוץ חינם של טמבור: 1-800-321-321

\* כושר הכיסוי המעשי תלוי במספר גורמים: פני השטח, אופן הצביעה, גוון הצביעה, מומחיות הצובע ותנאי מזג האויר באתר. מקובל להניח כי הוא מהווה כ- 75% מכושר הכיסוי המחושב.

\*\* ב- 25° c ו- 65% לחות יחסית.

מיובא על ידי טמבור שהוסמך על ידי מכון התקנים הישראלי בהתאמה ל- ISO 9001.